
UCHWAŁA NR XXVIII-145/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie przyjęcia dofinansowania na realizację przedsięwzięcia pn. "Budowa Parku przy Muzeum im. 
Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 do 
kwoty wynoszącej 1 698 332,32 zł (słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta 
trzydzieści dwa złote i trzydzieści dwa grosze), z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa 
Parku przy Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie”.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do zawarcia umowy finansowej o dofinansowanie przedsięwzięcia, o 
którym mowa w § 1, oraz zaciągnięcia zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji 
umowy, zgodnie z określonymi w tej umowie warunkami,  do wysokości kwoty dotacji powiększonej o należne 
odsetki i inne ewentualne należności wynikające  z realizacji postanowień umowy o dofinansowanie.

§ 3. Środki finansowe przeznaczone na pokrycie kosztów całkowitych przedsięwzięcia są zabezpieczone 
poprzez przyjęcie Uchwały Nr XIV-156/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2015 roku w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Wołomin na lata 2016-2024, w kwocie łącznej wynoszącej 
5 400 000,00 zł, na 2018r. – 3 600 000,00 zł, na 2019r. – 1 800 000,00 zł.

§ 4. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy o dofinansowanie, o której mowa w § 2, będzie weksel 
własny „In blanco” z klauzulą „bez protestu” wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Zabezpieczenie wekslowe, o którym mowa w § 3 ustanawia się na okres obowiązywania umowy.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 914D27BD-28BB-45D3-A354-2A221568EE4B. Uchwalony Strona 1




